平成 17 年 6 月 13 日

国際ロータリー第2640地区
世界社会奉仕委員会御中

羽衣 ロータリークラブ

世界社会奉仕委員長 今岡　工

１）活動内容 (実施国・日時・場所・対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい)

マイクロクレジット
実施国 ベネズエラ
日時 2003-04年度、2004-05年度の2年間に亘るWCSとして実施
対象 貧困層のシングルマザー

2003-04年度国際ロータリー、マイクロクレジット委員長Pedro Figueroaの
指導の下、皆様から戴いた浄財を元手に、貧困層のシングルマザーが、一日も
早く、自主自立し安定した生活が出来るようにするための支援。
シカゴの国際大会において、ブースナンバー＃359にて活動報告を展示します
大会終了後、写真も含め報告書を提出します
上半期の報告は、地区に報告済みです

２）活動結果 (反省や今後の目標などもあれば記載して下さい。)

2年間に亘り、活動して参りましたこの事業も、今年度で一応終わりとします。
このプロジェクトは、国際 ロータリー百周年記念に相応しい活動になった
ものと確信しております。
播かれた種の成果については、折に触れ報告致したいと思っております。

以　上

mail  info@ri2640d.jp

みだしの件につき、当クラブで実施したWCS(世界社会奉仕)活動について、下記の通り報告致します。

恐れ入りますが、地区報告を6月25日までにお願い致します。

第2640地区　カバナー事務所　FAX 073-428-2643

世界社会奉仕(WCS)
                　　　　　　   2004～2005年度 活動報告書